

LANDET BLIK & VVS ApS

Skovballevej 25
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2018

Jørn Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANDET BLIK & VVS ApS
 Skovballevej 25
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 62541432

 CVR-nr: 29221200
 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor FKS Revision
 Blåbyvej 13
 5700 Svendborg
 DK Danmark
 CVR-nr: 26306175
 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS installationsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 viser et resultat på kr. 33.138 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.179.287	1.639.555
Personaleomkostninger	1	-1.053.773	-1.320.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.666	-15.821
Resultat af ordinær primær drift		119.848	303.034
Andre finansielle indtægter		0	1.100
Øvrige finansielle omkostninger		-74.609	-83.126
Ordinært resultat før skat		45.239	221.008
Skat af årets resultat		-12.101	-51.148
Årets resultat		33.138	169.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.138	169.860
I alt		33.138	169.860

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		705.339	707.789
Materielle anlægsaktiver i alt		705.339	707.789
Anlægsaktiver i alt		705.339	707.789
Råvarer og hjælpematerialer		614.950	581.463
Varebeholdninger i alt		614.950	581.463
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		644.787	662.414
Igangværende arbejder for fremmed regning		556.896	501.448
Periodeafgrænsningsposter		18.944	19.851
Tilgodehavender i alt		1.220.627	1.183.713
Likvide beholdninger		1.666	1.984
Omsætningsaktiver i alt		1.837.243	1.767.160
Aktiver i alt		2.542.582	2.474.949

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		602.610	569.472
Egenkapital i alt		727.610	694.472
Hensættelse til udskudt skat		34.986	22.885
Hensatte forpligtelser i alt		34.986	22.885
Gæld til banker		250.000	290.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	250.000	290.000
Gæld til banker		857.165	779.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.838	149.995
Skyldig selskabsskat		40.856	67.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.347	384.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.780	86.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.529.986	1.467.592
Gældsforpligtelser i alt		1.779.986	1.757.592
Passiver i alt		2.542.582	2.474.949

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	861776	1094820
Pensionsbidrag	136859	169384
Andre omkostninger til social sikring	55138	56496
	1053773	1320700
Gennemsnitligt antal ansatte	2,25	3

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	290000	40000	250000	130000
	290000	40000	250000	130000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 325.000, pant i selskabets varebiler for kr. 353.000 samt pant i selskabets ejendom for kr. 500.000. Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelse på kr 372.000